

Parhaat Leiriruuat

Kun jäljellä on enää yksi ruokailu, Lieska päätti selvittää mikä leiriruuista oli paras. Kattavan tutkimuksen tulokset olivat hajanaisia: lähes kaikki ruuat mainittiin ainakin kerran ja samoja ruokia ei mainittu paria lukuun ottamatta kovin montaa kertaa. Tästä voi tehdä vain yhden johtopäätöksen: kaikki leiriruuat olivat erinomaisia ja kaikille löytyi jotain. Anniina karvamadoista antoikin juuri oikean vastauksen: kaikki ruuat olivat paras leiriruoka.

Parhaat pääruuat	Parhaat herkut:	Lisämaininnan saaneet ruuat:
Minestronekeitto (eli tuttavallisemmin spagettikeitto), meetvurstipasta, ja persikka-kinkkupasta.	Mustikkapiirakka ja letut	Kanttarellimunakas, kanttarellimuhennos, Lieskan toimituksen herkku MAISSI, sekä Lotan herkkuruoka, kaikki paitsi soija

Päivän vitsiT

Mitä tapahtuu kun norsu astuu dekkarin päälle?

- Jännitys tiivistyy.

Mikä on hopeinen, roikkuu seinällä ja sanoo ”tik tak”?

- Silakka. Ja se ”tik tak” on vain hämäystä.

Päivän ensimmäisen vitsin tarjosi meille Aarno ja toisen Matti. Jos sinulla on parempi vitsi, kerro se meille! Tunnistat Lieskan toimituksen Klapasten huivista, jossa roikkuu koala ja papukaija. Vaihtoehtoisesti voit myös huutaa: Nooraaaa!

Loppukiitokset

Lieskan toimitus haluaisi kiittää kaikkia, jotka ovat kantaneet oman kortensa kekoon leirilehden mahdollistamiseksi. Tässä muutama erikoismaininta:

Karavatoukat: kiitos, että kirjoititte lehden vakituista palstaa ”Karvatoukkien x leiripäivä”

Kati, Lassi, Aarno ja Matti: kiitos, että kerroitte vitsinne, jolla viidytitte ette vain Lieskan toimitusta, mutta myös koko Lieskan Sanomien lukijakuntaa.

Leirinjohtajaa ja apulaisjohtajaa: kiitos, että pestasitte Lieskan toimituksen kaikki jäsenet heidän tehtäviinsä.

Kaikki haastatellut: kiitos, että annoitte aikanne ja vaivanne, jotta Lieskan Sanomien lukijat saisivat mielekiintoista luettavaa joka aamuksi.

Samppa: kiitos, että toimitit kustannustoimittajana (eli oikolukijana) ja painotalona.

SV-Tekniikka: kiitos, että tarjositte laitteiston lehden mahdollistamiseksi.

Noora Kovalainen: KIITOS suuri ja kunnioitettu päätoimittajamme!